
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Михайловское

О внесении изменений в постановление от 
20.10.2022 № 576 «Об утверждении реестра 
мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов, расположенных на 
территории муниципального образования 
Михайловский район Алтайского края»

На основании Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 
производства и потребления», Постановления Правительства РФ от 31.08.2018 
№ 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов и ведения их реестра». Устава муниципального 
образования Михайловский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменения в постановление от 20.10.2022 № 576 «Об утверждении 
реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, 
расположенных на территории муниципального образования Михайловский район 
Алтайского края» - Приложение изложить в новой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
Михайловского района (https://mhlaltav.gosuslugi.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель глав1 
Администрации района I Я. Э. Герлец

https://mhlaltav.gosuslugi.ru

